
SAMEDIS et DIMANCHES

2 et 3, 23 et 24, 30 septembre,

et 1er octobre
Les trains sont remplacés par des bus. à partir de 23h00 

Parcours allongé jusqu’à 40 minutes

TRAVAUX
HAUSSMANN SAINT-LAZARE <> CHELLES-GOURNAY

en direction de Paris

en direction de Chelles-Gournay

Dernier train

Haussmann Saint-Lazare 22:58

Magenta 23:02

Rosa Parks 23:05

Pantin 23:09

BOBIGNY PABLO PICASSO I 23:30 00:00 00:30 01:00

Noisy le Sec 23:14 23:41 00:11 00:41 01:11

Bondy 23:16 23:47 00:17 00:47 01:17

Le Raincy 23:20 23:55 00:25 00:55 01:25

Gagny 23:22 00:01 00:31 01:01 01:31

Le Chénay Gagny 23:25 00:08 00:38 01:08 01:38

CHELLES GOURNAY 23:27 00:15 00:45 01:15 01:45

Bus de remplacement

Dernier train

CHELLES GOURNAY 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30

Le Chénay Gagny 22:33 23:05 23:35 00:05 00:35

Gagny 22:36 23:11 23:41 00:11 00:41

Le Raincy 22:39 23:16 23:46 00:16 00:46

Bondy 22:43 23:26 23:56 00:26 00:56

Noisy le Sec 22:47 23:32 00:02 00:32 01:02

Pantin 22:51 23:49 00:19 00:49 01:19

Rosa Parks 22:55 23:59 00:29 00:59 01:29

GARE DE L'EST I 00:11 00:41 01:11 01:41

Magenta 22:59

Haussmann Saint-Lazare 23:04

Bus de remplacement


